
2024/04/15 09:17 1/3 Omezení zkouškového termínu pro studenty mých seminárních skupin - tvorba sérií

Ústav informačních technologií - https://uit.opf.slu.cz/

Omezení zkouškového termínu pro studenty
mých seminárních skupin - tvorba sérií

1. Označení studentů pro omezení zkouškového termínu

V Záznamníku učitele označte seminární skupiny předmětů, které potřebujete odlišit od
ostatních vyučujících. Lze označit i více předmětů např. INMBPZIE a INMBKZIE. Potvrďte
tlačítkem vybrat, namátkovou kontrolu můžete provést např. podle počtu studentů, které máte
ve výběru.

2. Náseldují dvě možnosti pro vytvoření série

po odkliknutí na Manipulaci se zkušebními termíny vyhledejte nadpis Operace se sériemi –
odkaz Vytvořit novou sérii;
po odkliknutí na Manipulaci se zkušebními termíny, odkaz Nový termín u Zařazení termínu do
série, položka „ - - - „.

3. Vyplnění položek u série Obr.1

zaškrněte konkrétní předměty
doplňte název (např. seminární skupiny – Dolák)
zaškrněte „Zaškrtněte, pokud chcete k sérii přidat vybrané omezení na studenty“
klikněte na ikonu „Ulož“

Obr.1

https://uit.opf.slu.cz/_media/navody:is42.png


Last update: 2020/01/07 07:00 omezkouska https://uit.opf.slu.cz/omezkouska

https://uit.opf.slu.cz/ Printed on 2024/04/15 09:17

4. Zařazení série do zkouškového termínu Obr.2

Při vypisování nového termínu na zkoušku u konkrétního předmětu místo předefinované série s
názvem zkušební termíny zvolíte název Vaší nadefinované série (např. zkušební termíny
seminárních skupin – Dolák).
V případě, že již termíny máte vytvořeny, stačí v „Manipulaci se zkušebními termíny“ u
konkrétního termínu v úpravách provést změnu.

Obr.2

https://uit.opf.slu.cz/_detail/navody:is42.png?id=omezkouska
https://uit.opf.slu.cz/_media/navody:is43.png


2024/04/15 09:17 3/3 Omezení zkouškového termínu pro studenty mých seminárních skupin - tvorba sérií

Ústav informačních technologií - https://uit.opf.slu.cz/

From:
https://uit.opf.slu.cz/ - Ústav informačních technologií

Permanent link:
https://uit.opf.slu.cz/omezkouska

Last update: 2020/01/07 07:00

https://uit.opf.slu.cz/_detail/navody:is43.png?id=omezkouska
https://uit.opf.slu.cz/
https://uit.opf.slu.cz/omezkouska

	Omezení zkouškového termínu pro studenty mých seminárních skupin - tvorba sérií

